

APITS Holding ApS

**Guldalderen 50, Fløng
2640 Hedehusene**

CVR-nummer 36 55 93 22

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. januar 2023

Anders Berg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

APITS Holding ApS
Guldalderen 50, Fløng
2640 Hedehusene

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup
CVR-nummer: 36 55 93 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Anders Berg

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Lene Videmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale aktiviteter.

Datterselskabet, ATZ A/S har i regnskabsåret realiseret et underskud på TDKK 2.025.

Underskuddet i datterselskabet, afskrivning på koncerngoodwill og store renteudgifter i regnskabsåret har medført et samlet underskud på TDKK 4.539.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2022 udgør TDKK -4.085.

Årets udvikling og resultat anses utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation og det store underskud, der er konstateret i regnskabsåret, foreligger der en usikkerhed om selskabets fortsatte driften.

Selskabets datterselskab oplever på nuværende tidspunkt en stigende efterspørgsel og har flere gode og længe-revarende projekter i hus. Datterselskabet forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskaberne har på nuværende tidspunkt indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres ved indskud eller ved indtjening i begge selskaber i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-20.000	-88
	Resultat før finansielle poster	-20.000	-88
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.635.374	-103
1	Finansielle omkostninger	-884.004	-790
	Resultat før skat	-4.539.378	-981
	Skat af årets resultat	0	193
	Årets resultat	-4.539.378	-788
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-4.539.378	-788
	Resultatdisponering i alt	-4.539.378	-788

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.280.613	17.916
	Finansielle anlægsaktiver	14.280.613	17.916
	Anlægsaktiver i alt	14.280.613	17.916
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	417.208	417
	Tilgodehavender	417.208	417
	Omsætningsaktiver i alt	417.208	417
	Aktiver i alt	14.697.821	18.333

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-4.125.011	414
	Egenkapital i alt	-4.085.011	454
	Kreditinstitutter	9.122.867	9.104
	Andre pengekreditorer	6.000.000	6.000
	Selskabsskat	0	224
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.240.000	765
3	Langfristede gældsforpligtelser	16.362.867	16.093
	Kreditinstitutter	178.368	1.634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.763.088	23
	Selskabsskat	233.636	0
	Anden gæld	222.468	120
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.405	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.419.965	1.786
	Gældsforpligtelser i alt	18.782.832	17.879
	Passiver i alt	14.697.821	18.333
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualaktiver		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	40	414	454
Årets resultat	0	-4.539	-4.539
Egenkapital ultimo	40	-4.125	-4.085

Noter	2021/22	2020/21	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle omkostninger		
	Renter, ATZ A/S	82.353	0
	Andre finansielle omkostninger	801.651	790
	Finansielle omkostninger i alt	884.004	790
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. juli	18.019.340	0
	Tilgang i årets løb	0	18.019
	Kostpris 30. juni	18.019.340	18.019
	Værdireguleringer 1. juli	-103.353	0
	Årets resultatandel	-2.025.374	1.507
	Årets afskrivninger	-1.610.000	-1.610
	Værdireguleringer 30. juni	-3.738.727	-103
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	14.280.613	17.916
	Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	12.880.000	14.490
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	ATZ A/S	Høje-Taastrup	100%
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.750.000	6.000

Noter

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale aktiviteter.

Datterselskabet, ATZ A/S har i regnskabsåret realiseret et underskud på TDKK 2.025.

Underskuddet i datterselskabet, afskrivning på koncerngoodwill og store renteudgifter i regnskabsåret har medført et samlet underskud på TDKK 4.539.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2022 udgør TDKK -4.085.

Årets udvikling og resultat anses utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation og det store underskud, der er konstateret i regnskabsåret, foreligger der en usikkerhed om selskabets fortsatte driften.

Selskabets datterselskab oplever på nuværende tidspunkt en stigende efterspørgsel og har flere gode og længerevarende projekter i hus. Datterselskabet forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskaberne har på nuværende tidspunkt indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres ved indskud eller ved indtjening i begge selskaber i de kommende år.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af koncerngoodwill vedrørende dattervirksomhed på TDKK 12.880, idet der er tvivl om dattervirksomheds fortsatte drift.

6 Eventualaktiver

Selskabet har valgt ikke at indregne udskudt skatteaktiv på TDKK 198.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden ATZ A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med ATZ A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 234 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet pantsat kapitalandelene i datterselskabet ATZ A/S

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden er der stillet sekundær pant i kapitalandele i datterselskabet ATZ A/S

Kapitalandelenes bogførte værdi pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 14.281.
